کتابخانه دیجیتالی را در library.iccwbo.org کشف نمایید.

کسب‌وکار متعهد به از بین بردن ضایعات پلاستیکی است

ICC، سازمان کسب‌وکار جهانی، روز جهانی محیط‌زیست را با تاکید بر شرکت‌های خلاق در سراسر جهان که متعهد به از بین بردن آلودگی پلاستیک هستند، نشان می‌دهد.

سازمان ملل متحد (UN)، هر ساله در تاریخ ۵ جون ۲۰۱۸ (برابر با ۱۵ مرداد ۱۳۹۷) روز جهانی محیط‌زیست را جشن می‌گیرد، امسال در این تاریخ جامعه بین‌المللی را در تعهد به کاهش ضایعات پلاستیکی تک کاربردی تحت موضوع #BeatPlasticPollution گرد هم آورد.

آیا می‌دانستید که هر ساله بیش از ۳۰۰ میلیون تن پلاستیک تولید می‌شود، و ۱۰ درصد آن به صورت متناوب به اقیانوس روانه می‌شود؟